
SOU služeb,Hradec Králové
Kosmetické služby (Kosmetička)
1997 – 2000  Vyučení

Zubní instrumentář
ImplaDent s.r.o.
leden 2024 – březen 2024  3 měsíce 

čtyřruční asistence lékaři u pacientů

Telefonní operátor
Comdata czech a.s.
srpen 2021 – únor 2023  1 rok a 7 měsíců 

Aktivní linka ( prodej servisu plynových kotlů )a pasivní linka ( vyřizování požadavků zákazníků )

elektomechanik
Varia - spol.s.r.o.
duben 2021 – srpen 2021  5 měsíců 

fastonování ,lisování ,testování cívek

Dělník v elektrortechnice
Randstad HR Solutions s.r.o.
leden 2021 – duben 2021  4 měsíce 

práce pro Siemens

Asistent pedagoga
ZŠ SPECIÁLNÍ A PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE VRCHLABÍ
srpen 2020 – říjen 2020  3 měsíce 

Pedagogická asistence při výchovné a vzdělávací činnosti žáků, spolupráce s pedagogy, individuální práce

s dětmi a žáky, pomoc při přípravě na vyučování, dohled nad žáky

školní asistent
ZŠ a MŠ J.A.Komenského Vlčice
září 2019 – červen 2020  10 měsíců 

Dopomoc při sebeobsluze a hygieně, výroba pomůcek , vyhledávání na internetu

 704******  sim***@***.cz
 Rok narození 1982

Simona L.

ID: 542408

Vzdělání

Praxe



Asistent prodeje
Kaufland Česká republika v.o.s.
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

pokladní,práce na obslužném pultu

Pokojská
Gastrokus s.r.o.
2018 – 2018  6 měsíců 

uklízení pokojů

Asistent prodeje
Kaufland Česká republika v.o.s.
2008 – 2017  9 let a 6 měsíců 

Práce na informacích,obslužném pultu a pokladně

dělnice ve výrobě
Siemens
2008 – 2008  6 měsíců 

montáže ve výrobě

dělnice ve výrobě
Optrex
2006 – 2007  1 rok a 6 měsíců 

výroba lcd displejů

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
práce v SAPu

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Zubní instrumentářka
čtyřruční asistence lékaři
listopad 2023

asistent pedagoga
červen 2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Moje zájmy jsou cvičení,četba,výlety a rodina

Kde hledám práci
Hradec Králové + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Pracovník call centra
Zubní instrumentář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Trutnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/telefonni-operator-elektomechanik-delnik-v-elektrortechnice-asistent-pedagoga-skolni-asistent-asistent-prodeje-pokojska-delnice-ve-vyrobe-zubni-instru-542408

	Simona L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


